

**Pia Bernth ApS**  
Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand

**CVR-nr. 18 91 53 83**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

---

**Pia Bernth**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pia Bernth ApS Troldmands Allé 191 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 18 91 53 83
	Stiftet: 14. september 1995
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pia Bernth
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og foretage udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 3.942 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>352.993</b>	<b>446.696</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.500.000	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-75.295</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.852.993</b>	<b>371.401</b>
Andre finansielle indtægter	123.781	73.205
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.206</u>	<u>-180.695</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.919.568</b>	<b>263.911</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-977.916</u>	<u>-58.366</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.941.652</u></b>	<b><u>205.545</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	450.000
Overføres til overført resultat	701.667	0
Overføres til reserve for opskrivninger	3.131.985	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-244.455</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.941.652</u></b>	<b><u>205.545</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	11.200.000	6.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.200.000</u>	<u>6.700.000</u>
Andre tilgodehavender	236.899	244.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.899</u>	<u>244.672</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.436.899</u></b>	<b><u>6.944.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	6.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.038	10.129
Andre tilgodehavender	23	18.100
Tilgodehavender i alt	<u>20.061</u>	<u>34.229</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	854.725	756.684
Værdipapirer i alt	<u>854.725</u>	<u>756.684</u>
Likvide beholdninger	118.705	454.216
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>993.491</u></b>	<b><u>1.245.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.430.390</u></b>	<b><u>8.189.801</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for opskrivninger	3.131.985	0
7 Overført resultat	1.340.234	638.567
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.780.219</b>	<b>1.288.567</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	886.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>886.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.204.095	6.441.678
Selskabsskat	76.344	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.280.439	6.441.678
9 Kortfristet del af langfristet gæld	237.381	228.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.259	41.588
Anden gæld	212.672	187.311
Periodeafgrænsningsposter	8.420	2.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.732	459.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.764.171</b>	<b>6.901.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.430.390</b>	<b>8.189.801</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	75.189
Andre omkostninger til social sikring	0	106
	<u>0</u>	<u>75.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57.206	180.695
	<u>57.206</u>	<u>180.695</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.916	14.366
Årets regulering af udskudt skat	886.000	44.000
	<u>977.916</u>	<u>58.366</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2018	7.176.799	7.176.799
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>7.176.799</u>	<u>7.176.799</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	-476.799	-476.799
Årets regulering til dagsværdi	4.500.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2019</b>	<u>4.023.201</u>	<u>-476.799</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>11.200.000</u>	<u>6.700.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	0	0		
Henlagt af årets resultat	3.131.985	0		
	<b>3.131.985</b>	<b>0</b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2018	638.567	883.022		
Årets overførte overskud eller underskud	701.667	-244.455		
	<b>1.340.234</b>	<b>638.567</b>		
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2018	450.000	103.400		
Udloddet udbytte	-450.000	-103.400		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	450.000		
	<b>108.000</b>	<b>450.000</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>                    </u>	<b>fristet gæld</b>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til				
realkreditinstitutter	6.441.476	237.381	6.204.095	5.266.430
Selskabsskat	76.344	0	76.344	0
	<b>6.517.820</b>	<b>237.381</b>	<b>6.280.439</b>	<b>5.266.430</b>

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret realkreditpantebreve til sikkerhed for bankgæld. Realkreditbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
